
Nr. 55386
15 oktober

2019

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 9 augustus 

2019, met kenmerk RWS-2019/29265 houdende de benoeming en het eervol 

ontslag van de voorzitter en leden van de Adviesraad Rijkswaterstaat

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 5, eerste lid, van het Instellingsbesluit Adviesraad Rijkswaterstaat;

BESLUIT:

I. Tot eervol ontslag van de heer E.T.A. de Boer als voorzitter van de Adviesraad voor Rijkswaterstaat 
met ingang van 1 november 2019.

II. Tot eervol ontslag van mevrouw A.A. van Ruler als lid van de Adviesraad voor Rijkswaterstaat met 
ingang van 1 november 2019.

III. Tot benoeming van de heer M. Kroon als voorzitter van de Adviesraad voor Rijkswaterstaat voor 
een periode van drie jaar, met ingang van 1 november 2019.

IV. Tot benoeming van mevrouw F. van Bruggen als lid van de Adviesraad voor Rijkswaterstaat voor 
een periode van drie jaar, met ingang van 1 november 2019.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in de Staatscourant

’s-Gravenhage, 9 augustus 2019

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
C. van Nieuwenhuizen Wijbenga

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 55386 15 oktober 2019


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 9 augustus 2019, met kenmerk RWS-2019/29265 houdende de benoeming en het eervol ontslag van de voorzitter en leden van de Adviesraad Rijkswaterstaat

